

**Cabgear ApS**  
Livøvej 1B 5, 8800 Viborg

CVR-nr. 43 95 95 65

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2025

---

Carl-Emil Thrysøe Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Cabgear ApS Livøvej 1B 5 8800 Viborg
	Hjemmeside: <a href="http://www.Cabgear.dk">www.Cabgear.dk</a>
	CVR-nr.: 43 95 95 65
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Nicolai Juul Christensen Carl-Emil Thrysøe Nielsen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at sælge og producere udstyr til landbrugs- og entreprenørmaskiner.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 176.657 kr. mod -50.353 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 106.253 kr. mod -54.465 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>176.657</b>	<b>-50.353</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.223	-8.897
<b>Driftsresultat</b>	<b>168.434</b>	<b>-59.250</b>
Andre finansielle indtægter	54	0
Øvrige finansielle omkostninger	-32.348	-10.515
<b>Resultat før skat</b>	<b>136.140</b>	<b>-69.765</b>
Skat af årets resultat	-29.887	15.300
<b>Årets resultat</b>	<b>106.253</b>	<b>-54.465</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	106.253	0
Disponeret fra overført resultat	0	-54.465
<b>Disponeret i alt</b>	<b>106.253</b>	<b>-54.465</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	64.381	62.299
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>64.381</u>	<u>62.299</u>
2 Deposita	20.700	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.700</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>85.081</u></b>	<b><u>62.299</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	148.164	0
Varebeholdninger i alt	<u>148.164</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	57.661	0
Udskudte skatteaktiver	0	15.300
Andre tilgodehavender	97.922	35.737
Tilgodehavender i alt	<u>155.583</u>	<u>51.037</u>
Likvide beholdninger	67.412	37.917
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>371.159</u></b>	<b><u>88.954</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>456.240</u></b>	<b><u>151.253</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	51.788	-54.465
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>91.788</b>	<b>-14.465</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	3.653	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>3.653</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	154.004	24.063
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	126.489	91.489
Selskabsskat	10.934	0
Anden gæld	69.372	50.166
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	360.799	165.718
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>360.799</b>	<b>165.718</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>456.240</b>	<b>151.253</b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-54.465</u>	<u>-54.465</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-54.465	-14.465
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>106.253</u>	<u>106.253</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>51.788</u></b>	<b><u>91.788</u></b>

## Noter

	2024	2023
<b>1. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2024	71.196	0
Tilgang i årets løb	10.305	71.196
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>81.501</b>	<b>71.196</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-8.897	0
Årets nedskrivninger	-8.223	-8.897
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b>-17.120</b>	<b>-8.897</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>64.381</b>	<b>62.299</b>
<b>2. Deposita</b>		
Tilgang i årets løb	20.700	0
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>20.700</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>20.700</b>	<b>0</b>
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Huslejeforpligtelser		
Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på 111 t.kr. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 3 måneders varsel dog tidligst til fraflytning den 1. juli 2025.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

### Nicolai Juul Christensen

Navn returneret af MitId: Nicolai Juul Christensen  
Direktør  
ID: 7a583662-4fa2-43b3-828c-9591f1fba715  
IP-adresse: 77.241.128.158:58614  
Dato for underskrift: 12-05-2025 14:54:35 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Carl-Emil Thrysøe Nielsen

Navn returneret af MitId: Carl-Emil Thrysøe Nielsen  
Direktør  
ID: 3f59bab3-bd8f-47da-aaf9-38fec9799a8f  
IP-adresse: 77.241.128.158:20406  
Dato for underskrift: 12-05-2025 13:38:32 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Steffan Bækgaard Knudsen

Navn returneret af MitId: Steffan Bækgaard Knudsen  
Revisor  
ID: f62de5e6-e12e-422e-9e49-7956cff5fc88  
IP-adresse: 152.115.33.81:39180  
CVR-match med MitId  
Dato for underskrift: 13-05-2025 06:58:05 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Carl-Emil Thrysøe Nielsen

Navn returneret af MitId: Carl-Emil Thrysøe Nielsen  
Dirigent  
ID: 3f59bab3-bd8f-47da-aaf9-38fec9799a8f  
IP-adresse: 77.241.128.158:3419  
Dato for underskrift: 13-05-2025 07:04:55 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 89efbcSkSQ25254584-1